[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Восемьдесят первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2015г. № 67
       г. Троицк

О протесте прокурора Челябинской транспортной прокуратуры на пункт 39, подпункт 13 пункта 42, подпункт 16 пункта 45 решения Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2012 года        № 135 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Троицка»
Рассмотрев протест прокурора Челябинской транспортной прокуратуры на пункт 39, подпункт 13 пункта 42, подпункт 16 пункта 45 решения Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2012 года № 135 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Троицка» (вх. № 210 от 10.04.2015 года), Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Протест прокурора Челябинской транспортной прокуратуры на пункт 39, подпункт 13 пункта 42, подпункт 16 пункта 45 решения Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2012 года № 135 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Троицка» отклонить.

2. Направить настоящее решение прокурору Челябинской транспортной прокуратуры.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

 В.Ю. Чухнин
_1117865226.bin